П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                   президиума профкома ТПУ

№ 6                                                                                         26 мая 2010 г.

                     «Об учреждении аспирантской стипендии»

      В целях поощрения профсоюзной, научно-исследовательской и учебной деятельности аспирантов очного обучения Томского политехнического университета, а также с целью мотивации профсоюзной деятельности президиум ПК ТПУ постановляет:
1. Учредить ежегодные стипендии профкома ТПУ для аспирантов-профсоюзных активистов.
2. Утвердить положение о стипендиях профкома ТПУ (Приложение № 1).
3. Создать комиссию по отбору кандидатов на получение стипендии (Приложение № 2).
4. Председателям профбюро подразделений организовать работу по представлению кандидатур на соискание стипендий.
5. Главному бухгалтеру профкома предусматривать в смете средства на выплату ежегодных стипендий.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя профсоюзного комитета Глушко Н.М.

Председатель ПО ТПУ                                     Н.М.Глушко